
Hej!
 
På lektionen igår var eleverna flitiga som vanligt och arbetade på i sina arbetsböcker. Jag förhörde 
veckans glosor som vanligt, att de först får skriva ner dem på ett papper och sedan turas om att gå 
fram till tavlan och skriva dem där och vi rättar ev fel. Dessutom som en extra övning i 
ordförståelse får de läsa olika meningar där jag utelämnat veckans ord med en blankrad där de skall 
skriva in rätt ord i rätt sammanhang och får på samma gång övning i högläsning när de läser upp de 
kompletta meningarna inför klassen. 
 
Under tiden som jag gjorde detta med en grupp och gick igenom kapitel 9 i Pojken och Tigern 
boken, gick Anna igenom motsvarande kapitel boken Tidsmaskinen med Isak, Olle och Selina och 
plockade ut verb, substantiv och adjektiv som handlade om hösten.
 
Innan det var dags att sluta för dagen spelade vi en omgång ord bingo.
 
 
Läxa till nästa fredag den 14 november är att läsa kapitel 10 och göra tillhörande arbetsblad 
och följande nya ord:
 
här
 
hörde
 
helst
 
ibland
 
igen
 
inom
 
ingen
 
innan
 
inte
 
intressant
 
 
Nästa gång den 14 november har vi besök av Sofia distans som bedriver svensk distansundervisning 
på högstadie nivå.  De kommer hit och håller ett informationsmöte främst för föräldrar som har barn 
på högstadiet men eftersom man numera enligt svensk läroplan redan kan börja på högstadiet i 
årskurs 6, så vänder sig mötet också till er föräldrar som snart har barn iden åldern.
Mötet är på TIS 17.30 - 18.00. Varmt välkomna!!
 
Nytt från och med nästa fredag är också att Lucia träningen kommer att börja. Det kommer att 
skickas ut ett mer utförligt email i veckan från Tina som håller i Lucia gruppen, men kortfattat är 
det tänkt att de barn (från låg/mellan och högstadiet) som vill vara med på Lucia tåget på julbasaren 
den 7 december på Svenska Ambassaden kommer att öva inför detta från 17.30 - 18.00. Vi bjuder 
på en liten fika och sedan har de en lite kortare rast från 18.00 men vi slutar som vanligt lektionen 
18.45.



 
Trevlig helg och hoppas vi får se många av er på vårt årsmöte imorgon söndag 17.00 på Svenska 
Ambassaden.
 
Hälsningar
Anna & Karin        


